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PİYASALAR SAKİN VERİ AKIŞINDA YÖN ARAYIŞINDA  

 

Ekonomi Koordinasyon Kurulu, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz başkanlığında toplandı. Ekonominin yol haritası 12. Kalkınma Planı ve Orta 
Vadeli Program'da (OVP) belirlenen eylemler kararlılıkla uygulandı ve olumlu sonuçlar alındı. Bu kapsamda, cari açıkta düşüş, uluslararası kaynak 
girişlerinde artış, rezervlerde güçlenme ve risk göstergelerinde iyileşme görüldü. İşgücü piyasasındaki güçlü görünüm korunurken, istihdamda 
tarihi yüksek seviyeye ulaşıldı ve işsizlik oranı tek haneli seviyelerde seyrini sürdürdü. Öncelikli hedefimiz olan fiyat istikrarının kalıcı olarak tesis 
edilmesine yönelik para politikasındaki sıkı duruşun maliye ve gelirler politikası ile desteklenmesiyle yılın ikinci yarısında yıllık enflasyonda belirgin 
bir gerileme bekliyoruz. Ekonomide dengelenme ve güçlenen finansal istikrar enflasyonla mücadelemize destek oluyor 

Reel kesim güven endeksi geriledi. Buna göre mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi Mayıs ayında 102,4 olarak açıklandı. 
Önceki ayda ise endeks 103,5 olarak kayıtlara geçmişti. Kapasite kullanım oranı Mayıs ayında yüzde 77’den yüzde 76.6’a düşüş gösterdi.  

Avrupa Merkez Bankası Haziran ayında yapacağı faiz kararına yönelik toplantı öncesinde bankanın yetkilileri sözlü yönlendirmelerini sürdürüyor. 
ECB/Rehn enflasyon bizim %2 hedefimizle sürdürülebilir şekilde kavuşuyor ve Haziran'da parasal politika duruşunu gevşetme ve faizleri indirmeye 
başlama zamanı geldi. ECB/Villeroy ise sürpriz olmazsa Haziran'da faiz indirimi uzlaşılmış bir konu dedi. 

Önceki gün ABD borsaları kapalıydı. ABD kanadından açıklanan veriler sonrasında piyasa faiz indirimine yönelik beklentileri de ötelendi. FED 
yönetimine dair faiz indirimi beklentileri bu kez de sonbahara sarktı. 2024’ün başında ise yatırımcılar faiz indirimlerinin mart ayında başlayacağını 
yıl boyunca en az 6 faiz indirimi yapılacağını bekliyordu. Yeni durumda ise piyasalar 2024’te sadece bir faiz indirimi bekliyor. ABD Merkez 
Bankası’nın gösterge faiz oranları geçen yılın temmuz ayından bu yana %5,25 %5,50 aralığında seyrediyor. 

Bugün majör veri akışı sakinliğini koruyor. Merkez banklarının sözlü yönlendirmeleri izlenebilir. ABD’de CB tüketici güven endeksi ve Dallas Fed 
imalat endeksi açıklanacak. 

 

 

 



 

  

Türkiye’de kapasite kullanım oranı mayıs ayında bir önceki aya göre 0,4 puan azalarak yüzde 76,6 seviyesinde 
gerçekleşti. Bir diğer açıklanan veri ise reel kesim güven endeksi ise bir önceki aya göre 1,1 puan azalarak 102,4 
seviyesinde gerçekleşti. Türk Lirası reel olarak değer kazanırken kur 32,20TL seviyesinde yatay seyrine devam 
ediyor. Bugün ABD’de CB tüketici güven endeksi ve Dallas Fed imalat endeksi açıklanacak. Teknik olarak ilk 
direnç noktası olarak 32,25TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 32,30TL ve 32,35TL 
bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde ilk destek noktası olarak 32,20TL 
seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 32,00TL ve 31,90TL takip ediliyor olacak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 Haziran’da Avrupa Merkez Bankası faiz kararını açıklayacak. Bir yandan da bankanın yetkili isimleri sözlü 
yönlendirmelerde bulunmaya devam ediyor. ECB/Lane, geniş çaplı bir euro/dolar hareketi görmedik ve gelecekteki 
faiz patikası, parasal aktarımın gelişen gücüne de bağlı olacağını belirtti. Parite grafiğimizde 50 günlük ortalama 
üzerinde seyrine devam ediyor.Her iki bölgede bugün veri akışı sakin. Teknik olarak ilk direnç noktası olarak 
35,10TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 35,15TL ve 35,20TL bölgeleri diğer direnç 
seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde ilk destek noktası olarak 35,00TL seviyesi takip edilebilir. Bu 
seviye altında fiyatlamalarda 34,90TL ve 34,80TL takip ediliyor olacak. 
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Önceki gün ABD piyasaları tatil nedeni ile kapalıydı, genel anlamda jeopolitik risklerin takip edildiği gündem 
Avrupa’da ekonomik veri akışı açısından sakindi. Parite orta vadeli düşüş trendinin tepe seviyelerinde 1,0850 
üzerinde bu sabah kalıcılığına devam ediyor. Avrupa kanadında piyasanın odağı haftaya gerçekleşecek merkez 
bankası faiz kararı toplantısında olacak. Bugün ABD tarafında tüketici güven endeksi açıklanacak. Teknik olarak 
geri çekilmelerde 1,0875 noktasını ve bu seviye altında 1,0870 bölgesini yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. 
Olası yükselişlerin gerçekleşmesi durumunda 1,0880 kısa vadeli gün içi direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı 
yönlü geçilmesi durumunda 1,0890 ve üzerinde 1,0895 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Haftaya tepki alımları ile başlayan Ons altın, Perşembe günü ABD’de açıklanacak büyüme verileri ve kişisel 
tüketim harcamaları sonrası yükselişine devam edebilir. Fed’in enflasyon dinamikleri adına öncelikli takip ettiği 
tüketim harcamalarında beklentilerin üzerinde gelebilecek veri altında geri çekilme isteğinin devam etmesine 
sebep olabilir. Teknik olarak ilk destek noktası 2340 dolar takip edilirken bu seviye altında  ve 2330 dolar diğer 
destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 2355 dolar seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi 
durumunda ilk direnç seviyesi 2360 dolar. 2370 dolar psikolojik direnç seviyesi olacaktır, daha yukarda ise 2380 
dolar seviyesi direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 

 



     

Paritede yükseliş eğilimi sürerken dolar endeksinin son dönemde 104,50 seviyesi altında fiyatlandığını 
görüyoruz. 1.2775 seviyesi yükseliş devamı için önemli, bu seviye üzerinde kalıcılık gerçekleşmezse geri 
çekilmeler görebiliriz. Önceki gün kapalı olan piyasalar bugün işleme başlıyor. ABD’de CB güven endeksi takip 
edilecek ve İngiltere kanadında ise veri akışı sakin. Teknik olarak 1,2730 seviyesi üzerinde yeni yükselişler için 
kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. İlk direnç noktası 1,2740 ve üstünde fiyatlama için 1,2745 ve 1,2750 
sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Bu seviye altında destek seviyesi olarak 1,2725 psikolojik destek 
seviyesi ve sonrasında 1,2710 bölgeleri genel olarak izlenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Son zamanlarda Türk Lirası reel olarak değer kazanmaya devam ediyor. Kurda geri çekilmeler görülürken Ons 
Altın 2350 dolar seviyesinde fiyatlanıyor. Geçtiğimiz haftanın majör veri açıklamaları sonrası düşüş yaşayan 
altında faiz indirimleri ihtimali de düşüyor. Gram altında 2.400TL seviyesi güçlü bir destek olarak tutunma çabası 
mevcut. Teknik olarak ilk destek noktası 2430TL takip edilirken bu seviye altında  ve 2420TL diğer destek 
bölgeleri izlenebilir. Yükselişlerde ise 2440TL seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda ilk direnç 
seviyesi 2450TL daha yukarda ise 2460TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 
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2024 1. Çeyrek Müşteri K/Z 

Dağılımı: 

%31 Karda / %69 Zararda  

 


